
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

R A D Y G M I N Y 
Lasowice Wielkie Protokół nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Komisja obradowała w składzie: 

1. Piotr Kisiel - Przewodniczący 
2. Gabriela S wierć - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot - członek 
4. Dariusz Pikor - członek 
5. Gabriela Prochota - członek 
6. Marcin Bomba - członek 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 
2. Krzysztof Lech - Z-ca Wójta Gminy 
3. Rajmund Kinder - Przewodniczący Rady Gminy 
4. Tomasz Olejnik - Sekretarz Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Analiza -rozpatrzenie pism: 
- Pani sołtys Trzebiszyna w/s utwardzenia drogi w Trzebiszynie 
- Pani sołtys Trzebiszyna w/s naprawy drogi w Trzebiszynie oraz umieszczenia progu 
zwalniającego 
- Pani Ż.G. z Chocianowie w/s utwardzenia i wyrównania drogi w Ciarce 

2. Analiza proj ektów uchwał: 

- w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 
wsi Jasienie 

- w/s s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w 
Wędryni 

3. Sprawy bieżące. 

Adl. Analiza -rozpatrzenie pism; 

- Komisja wnosi o bieżące naprawy drogi gminnej w Trzebiszynie (dz.nr.l 14) ze środków na 
bieżące utrzymanie dróg oraz dopisać w/w drogę na odcinku do ostatniej posesji do kolejki 
dróg do remontu. Decyzję podjęto po dokonaniu wizji lokalnej w terenie. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących się 



- W odpowiedzi na pismo mieszkańców członkowie komisji w trakcie wizji lokalnej dróg w 
Trzebiszynie podjęli decyzję o dopisanie do kolejki nowych nakładek asfaltowych odcinka 
drogi gminnej od posesji 55 do budynku starej szkoły. Ponadto komisja sugeruje aby na 
rozwidleniu dróg koło kościoła poprawić bezpieczeństwo poprzez ustawienie odpowiednich 
znaków drogowych i nie ustawiać progu zwalniającego. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących się 

- Komisja po analizie tematu przekazania przez właścicieli działki nr. 684/88 w miejscowości 
Jasienie z przeznaczeniem na drogę dojazdową uznała, że na dzień dzisiejszy brak jest 
możliwości na dokonanie takiej operacji. Do tematu można wrócić po sprawdzeniu przez Pana 
Wójta Gminy w GDDKiA czy będzie możliwość zrobienia zjazdu z DK45 na przedmiotową 
drogę. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Komisja odpowiadając na pismo Pani Ż.G. z Chocianowie w/s utwardzenia i wyrównania 
drogi w Ciarce zaleciła panu Wójtowi sprawdzić stan drogi a decyzję podjąć na kolejnym 
posiedzeniu komisji. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Odpowiadając na pismo Pani E.N-Z. z Chocianowie w/s doprowadzenia drogi gminnej, 
komisja stwierdziła ,że na chwilę obecną Gmina nie posiada w swoich zasobach gruntu na 
utworzenie w/w drogi. Jednocześnie zobowiązuje się pracownika referatu Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy do wyjaśnienia sprawy z wnioskodawcą w zakresie podziału 
działki i ujęcia sieci wodociągowej oraz kanalizacji w planach zagospodarowania obszaru. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad.2- Analiza projektów uchwał: 

- Po zapoznaniu się z treścią uchwały wraz z załącznikami komisja pozytywnie opiniuje projekt 
uchwały w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 
wsi Jasienie 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Po zapoznaniu się z treścią uchwały wraz z załącznikami i protokółami z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w/s miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Wędryni 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad.3- Sprawy bieżące. 

- Po przedstawieniu sprawy przez Sekretarza Gminy Pana Tomasza Olejnika, komisja wyraża 
zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego w Chocianowicach nr.337 na przyjętych w Gminie 



zasadach. Dotychczas lokal był mieszkaniem-^ssGjałfiyRi ,które po śmierci lokatora wymaga 
znacznych nakładów remontowych aby spełniało wymagane na dzień dzisiejszy standardy. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Pan Sekretarz T.Olejnik poinformował członków komisji 

o przebiegu prac remontowych w mieszkaniu socjalnym w Lasowicach Wielkich 

o wynajęciu przez Gminę placu od osoby fizycznej przy szkole w Chocianowicach 

o zebraniu wiejskim w miejscowości Tuły dot. wyboru sołtysa 

- Pan Wójt D.Gagat poinformował radnych o przebiegu procesu wymiany zbiornika 
retencyjnego na wodę pitną w Trzebiszynie oraz o działaniach związanych z pomocą dla ofiar 
powodzi 

- Pan Zastępca Wójta Gminy K.Lech przedstawił członkom komisji program wizyty w naszej 
Gminie delegacji partnerskiej gminy z Niemiec. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 14.00-16.00 

Pńńokółc A : ; 
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Piotr Kisiel- Przewodniczący Komisji 

Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Gabriela Świerć 

3. Renata Pilot 

4. Dariusz Pikor 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba <^J& 


